METODI E TECNICHE DI VALUTAZIONE DEI BISOGNI EDUCATIVI E FORMATIVI
PROVE DI VALUTAZIONE INTERMEDIA DEL 04.04.2024
Commissione: Prof. Massimiliano Stramaglia, Prof. Tommaso Farina

	CODICE IDENTIFICATIVO
	VALUTAZIONE
	EVENTUALI ANNOTAZIONI

	109644
	30
	

	109583
	30
	

	113769
	30
	

	107311
	29
	Risposte corrette. Migliorare la forma (ad esempio, l’uso della punteggiatura).

	109449
	27
	[bookmark: _GoBack]Risposte corrette ma comparativamente meno approfondite e dettagliate di quelle contenute nei compiti delle altre Colleghe.

	114693
	30
	

	107863
	30
	

	109446
	30
	



